

DODATOK č. 2 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012007701

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200770102

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : obec Ivanka pri Dunaji
sídlo : Štefánikova 12, 900 28 Ivanka pri Dunaji
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Ing. Ivan Schreiner
IČO : 00304786
DIČ : 2020662116
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY v bode 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.9.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 3

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **312 731,71 EUR (slovom tristodvanásťtisíc sedemstotridsaťjeden eur, sedemdesiatjeden centov)** s DPH,
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **301 691,71 EUR (slovom tristojedentisíc šesťstodeväťdesiatjeden eur, sedemdesiatjeden centov)** s DPH,
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok vo výške **286 607,12 EUR (slovom dvestoosemdesiatšesťtisíc šesťstosedem eur, dvanásť centov)** s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
 - d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.
- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP a to **od 26.5.2015 do 31.12.2015**.

Článok 4

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 5

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 6

- 6.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.
- 6.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 6.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 6.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

**Ľubomír Jahnátek, minister
pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR**Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu Poskytovateľa

Podpis:.....

Ing. Ivan Schreiner, starostaMeno a priezvisko štatutárneho orgánu/
zástupcu Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č. 2:

Miesto prvého zverejnenia:

DZ223101200770102

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla	
Kód ITMS	22310120077	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Cyklistické dráhy	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Doprava	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Senec
Obec	Ivanka pri Dunaji
Ulica	Štefánikova
Číslo	12

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality života a úrovne rekreácie a cestovného ruchu obci Ivanka pri Dunaji
Špecifický cieľ projektu 1	Zachovanie kultúrneho a prírodného dedičstva prostredníctvom obnovy cyklistickej trasy (HA 01)
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie atraktívnosti priestoru doplnením cyklistickej trasy o odpočívadlo a chýbajúci mobiliár (HA 02)

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	1,608	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	2	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	6146	2012	6800	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	1,608	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	6146	2012	6800	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	2	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 SO 101 – Cyklistická trasa	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	2
		Dĺžka novej, alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	1,608
2	HA 02 SO 102 – Mobiliár	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 SO 101 – Cyklistická trasa	07/2015	08/2015	MATEP, spol. s r.o.
HA 02 SO 102 – Mobiliár	07/2015	08/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	06/2013	09/2015	
a) Projektová dokumentácia	06/2013	07/2013	M PRO s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	09/2015	09/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	05/2015	09/2015	Milan Grman - AXIMA

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	216,00	0,00	216,00	Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	0,00	11 040,00	11 040,00	Projektová dokumentácia
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	301 475,71	0,00	301 475,71	HA 01, HA 02
CELKOVO s DPH	301 691,71	11 040,00	312 731,71	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		301 475,71	0,00	301 475,71
1	HA 01 SO 101 – Cyklistická trasa	278 773,70	0,00	278 773,70
2	HA 02 SO 102 – Mobiliár	22 702,01	0,00	22 702,01
Podporné aktivity		216,00	11 040,00	11 256,00
Riadenie projektu		0,00	11 040,00	11 040,00
Publicita a informovanosť		216,00	0,00	216,00
CELKOVO s DPH		301 691,71	11 040,00	312 731,71

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla
Stavebný objekt: HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa

Dodávateľ: MATEP, spol. s r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa				
1	717002	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche nad 1000 do 10000m2	m2	4 004,500	0,06	240,27
2	717002	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, nad 1000 do 10000 m2	m2	1 800,000	0,83	1 494,00
3	717002	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	54,000	10,84	585,36
4	717002	Vodorovné premiestnenie konárov stromov s priemerom kmeňa nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	160,000	5,69	910,40
5	717002	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	54,000	19,27	1 040,58
6	717002	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	54,000	18,42	994,68
7	717002	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	1 800,000	1,66	2 988,00
8	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 002,583	2,57	2 576,64
9	717002	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 002,583	1,15	1 152,97
10	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,960	17,81	70,53
11	717002	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	3,960	1,91	7,56
12	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	5,400	5,48	29,59
13	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	362,000	1,23	445,26
14	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z obalovaného kameniva , hr. do 100 mm, -0,27200t	m2	362,000	3,74	1 353,88
15	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z cementovej stabilizácie, hr.100 do 200 mm, -0,35900t	m2	362,000	16,83	6 092,46
16	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	362,000	0,96	347,52
17	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t, odstránenie vjazdov	m2	41,400	18,17	752,24
18	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z cementovej stabilizácie, hr.100 do 200 mm, -0,35900t, odstránenie vjazdov	m2	41,400	16,22	671,51
19	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t, odstránenie vjazdov	m2	41,400	5,48	226,87
20	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	929,543	17,39	16 164,75
21	717002	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	77,000	5,96	458,92
22	717002	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	929,543	0,77	715,75
23	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 580,223	6,07	9 591,95
24	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,000	3,18	244,86
25	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4 413,300	0,48	2 118,38
26	717002	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	1,656	88,90	147,22
27	717002	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	2,304	88,90	204,83
28	717002	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505, priem. R14 v rohoch dl. 800mm,+strmeň 700x700mm-4ks	t	0,200	1 302,05	260,41
29	717002	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), hr.50mm	m2	3 998,000	9,93	39 700,14
30	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	3 998,000	0,33	1 319,34

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla
Stavebný objekt: HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa

Dodávateľ: MATEP, spol. s r.o.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
31	717002	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.60 mm	m2	3 998,000	10,96	43 818,08
32	717002	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1, 00 kg/m2	m2	3 998,000	0,62	2 478,76
33	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m3	380,800	5,75	2 189,60
34	717002	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 140 mm	m3	596,200	3,93	2 343,07
35	717002	Doasfaltovanie po zapílení vozovky a osadení obrubníkov ABJ III	m3	11,200	9,93	111,22
36	717002	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp,konzolu alebo objekt	ks	12,000	16,37	196,44
37	717002	Dopravná značka cestička pre cyklistov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C8	ks	2,000	59,60	119,20
38	717002	Dopravná značka koniec príkazu, AI / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod C18	ks	2,000	59,60	119,20
39	717002	Dopravná značka priechod pre cyklistov, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod IP7	ks	4,000	69,00	276,00
40	717002	Dopravná značka daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod P1	ks	4,000	34,80	139,20
41	717002	Stĺpik 2,5 m vr. viečka, úchytu	ks	12,000	27,00	324,00
42	717002	Páska	ks	12,000	3,13	37,56
43	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm - V1a, pozdĺžna súvislá čiara, farba biela	m	1 597,000	0,88	1 405,36
44	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm-V1a, pozdĺžna súvislá čiara, farba biela	m	1 277,000	1,69	2 158,13
45	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	12,000	15,74	188,88
46	717002	Vodorovné značenie krytu striekané farbou - V5b, priečna súvislá čiara so symbolom "daj prednosť v jazde", farba biela š.125mm	ks	4,000	15,74	62,96
47	717002	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	2 874,000	0,17	488,58
48	717002	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	12,000	1,55	18,60
49	717002	Dodávka a montáž oceľového stĺpika, pevný do betónu, oceľový profil 60x60mm, V=800 mm, upevnený priamo do betónu s reflexnou fóliou, zinkovaný	ks	7,000	186,00	1 302,00
50	717002	Dodávka a montáž pouličného solárneho svetidla, výška 3,8 m,svetelný zdroj LED lampa 16W, IP65, farba svetla 6500K, svetelný tok 1350-1500 lm,	ks	4,000	1 275,00	5 100,00
51	717002	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 8/10 do lôžka	m	3 196,000	6,98	22 308,08
52	717002	Betónový obrubník cestný so skosením na ležato, rozm 1000x150x250 mm, A	ks	1 287,000	4,11	5 289,57
53	717002	Betónový obrubník parkový , rozm 1000x50x200 mm, B	ks	1 909,000	2,04	3 894,36
54	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C8/10	m3	148,200	59,70	8 847,54
55	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1 303,000	6,36	8 287,08
56	717002	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, z drôteného pletiva alebo z plechu, -0,01000t	m	589,000	4,43	2 609,27
57	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	347,110	11,77	4 085,48
58	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 859,540	0,42	2 041,01

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla
Stavebný objekt: HA 01 SO 101 - Cyklistická trasa

Dodávateľ: MATEP, spol. s r.o.

[illegible]

Stavba:		Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla		Dodávateľ: MATEP, spol. s r.o.		
Stavebný objekt:		HA 02 SO 102 - Mobiliár				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
		HA 02 SO 102 - Mobiliár				
65	717002	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,300	19,80	65,34
66	717002	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna. Priplatok k cene za leposť horniny 3	m3	3,300	6,17	20,36
67	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	3,300	7,56	24,95
68	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,300	0,77	2,54
69	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,610	6,10	34,22
70	717002	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	37,516	0,48	18,01
71	717002	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 20/25	m3	3,300	98,00	323,40
72	717002	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	7,299	2,90	21,17
73	717002	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2	m	264,700	6,78	1 794,67
74	717002	Dodávka drevených stĺpov, 200x200mm, ukotvené na oceľové kotvy, dl. 3120mm, 4ks, a1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,499	238,00	118,76
75	717002	Dodávka drevených stĺpov, 100x100mm, dl. 1000mm, 4ks, a2, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,040	238,00	9,52
76	717002	Dodávka drevených pásov, 120x120mm, dl. 1420mm, 4ks, b1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,082	238,00	19,52
77	717002	Dodávka drevených väzníc, 240x200mm, dl. 5800mm, 4ks, c1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	1,114	238,00	265,13
78	717002	Dodávka drevených väzníc, 150x100mm, dl.1730mm, 4ks, c2, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,104	238,00	24,75
79	717002	Dodávka drevených krokiev diagonálnych, 140x200mm, dl.5500mm, 4ks, d1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,616	238,00	146,61
80	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x200mm, dl.4240mm, 4ks, d2, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,475	238,00	113,05
81	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x200mm, dl.3170mm, 8ks, d3, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,507	238,00	120,67
82	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x200mm, dl.2100mm, 8ks, d4, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,336	238,00	79,97
83	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x200mm, dl.1320mm, 8ks, d5, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,211	238,00	50,22
84	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x160mm, dl.2280mm, 8ks, d6, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,292	238,00	69,50
85	717002	Dodávka drevených krokiev, 100x160mm, dl.1180mm, 8ks, d7, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,151	238,00	35,94
86	717002	Dodávka drevených krokiev ťžabových, 100x160mm, dl.1420mm, 16ks, d8, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,364	238,00	86,63
87	717002	Dodávka drevených klieštín, 60x150mm, dl.9210mm, 2ks, e1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,166	232,00	38,51
88	717002	Dodávka drevených klieštín, 60x150mm, dl.8560mm, 2ks, e2, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,154	232,00	35,73
89	717002	Dodávka drevených dosiek zábradlia, 80x150mm, dl.5800mm, 6ks, f1, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,418	232,00	96,98
90	717002	Montáž debnenia a latovania striech rovných z dosiek hrubých na zraz - latovanie, 30x50mm,	m2	6,830	12,10	82,64
91	717002	Drevené dosky latovania, 30x50mm, dl. 227,67m, vr. povrchovej úpravy lakovaním	m3	0,342	253,05	86,54
92	717002	Dodávka a montáž dreveného šindla	m2	61,240	36,00	2 204,64
93	717002	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	23,500	16,50	387,75
94	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	58,677	4,50	264,05
95	717002	Dodávka a montáž smetnej nádoby so strieškou a hliníkovým rámom, O1	ks	4,000	1 136,00	4 544,00
96	717002	Dodávka a montáž lavičky, nosná konštrukcia lavičky je z pevnej a odolnej galvanizovanej oceľovej trubky, operadlo a sedacia časť sú z kvalitne opracovaného a náterom chráneného dreva severskej borovice,O2	ks	6,000	903,00	5 418,00
97	717002	Dodávka a montáž lavičky, nosná konštrukcia lavičky je z pevnej a odolnej galvanizovanej oceľovej trubky, bez operadla, sedacia časť sú z kvalitne opracovaného a náterom chráneného dreva severskej borovice,O3	ks	3,000	727,00	2 181,00
98	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	121,430	1,10	133,57
Spolu						18 918,34 €
DPH 20%						3 783,67 €
Spolu s DPH						22 702,01 €

Stavba: Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla								
Podporná aktivita		Projektová dokumentácia			Dodávateľ: M PRO s.r.o.			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky
					EUR	EUR		
1	716	Realizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	9 200,00	0,000
Spolu						9 200,00 €	9 200,00 €	0,00 €
DPH 20%						1 840,00 €	1 840,00 €	0,00 €
Spolu s DPH						11 040,00 €	11 040,00 €	0,00 €

Stavba:Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji - mohyla

Dodávateľ: Milan Grman - AXIMA

Podporná aktivita: Publicita a informovanosť

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
1	633006	Informačná tabuľa 250x150cm	ks	1,000	120,00	120,00
2	633006	Trvalo vysvetľujúca pamätná tabuľa 20x30 cm	ks	1,000	60,00	60,00
Spolu						180,00 €
DPH 20%						36,00 €
Spolu s DPH						216,00 €

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU

1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	7	7
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

Obnova cyklistickej trasy Ivanka pri Dunaji – mohyla

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Obec Ivanka pri Dunaji		
Sídlo :	PSC	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	900 28	Ivanka pri Dunaji	Štefánikova 12
Právna forma ²	Obec		
IČO	00304786	DIČ	2020662116
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	01.07.2015
--	------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³
 Ing. Ivan Schreiner
 starosta obce

OBEC IVANKA PRI DUNAJI
 Štefánikova 12
 900 28 IVANKA PRI DUNAJI

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu